



Biuro
Inicjatyw
Społecznych



Biuro
Edukacji
i Finansów

Konsultacje, coaching, mentoring

**Oferta usług dla organizacji
pozarządowych**

KWIECIEŃ 2024

→ Zarządzasz organizacją pozarządową i starasz się zaopiekować obszarami związanymi z HR... ale nie podoba Ci się tempo tych prac. Masz wrażenie, że utknąłeś / utknęłaś.

→ W swoich działaniach czujesz się osamotniony / osamotniona, ale nie chcesz tylko po raz kolejny "przegadać z kimś" problem, z którym się borykasz. Nie masz też czasu na całodzienne szkolenia i masz już dość przedzierania się przez książki, artykuły i podcasty.

→ A może – zwyczajnie – nie wiesz, od czego zacząć...

→ Za Tobą jest już tak wiele prób wprowadzania zmian w Twojej organizacji, że czasem łapiesz się na poczuciu bezsilności i zagubienia.

→ Potrzebujesz zmotywowania, chcesz **poznać rozwiązanie** problemu, z którym się borykasz. Szukasz **kogoś doświadczonego**, kto przechodził przez to samo i wie, co trzeba zrobić.

Jeśli to o Tobie, to wiedz, że właśnie tak możemy i chcemy Ci pomóc: służąc doświadczeniem i konkretnymi narzędziami. Dzieląc się z Tobą rozwiązaniami, które sami sprawdziliśmy.

Nie zamierzamy Cię dziś namawiać na długie szkolenia. Jeśli zechcesz zgłębiać temat i znajdziesz na to czas, o szkoleniach również możemy porozmawiać... najpierw jednak zajmijmy się Twoim aktualnym problemem.

Możesz zwrócić się do nas z każdym zapytaniem z obszaru HR – a także z innymi wyzwaniami, jakie towarzyszą osobom w rolach zarządczych.

Uczciwie zweryfikujemy, czy i jak możemy Ci pomóc.

Wsparcie w działaniach w obszarze HR oferujemy w kilku formach, które dobieramy adekwatnie do potrzeb.

Nasze usługi doradcze obejmują **konsultacje, mentoring i coaching.**

Zastanawiasz się, jaką formę wybrać, w jakich sytuacjach sprawdzą się te metody pracy?

Konsultacje - jeśli chcesz rozwiązać konkretny problem.

Czego mogą dotyczyć?

- **Podziału zadań** związanych z zarządzaniem zespołem w Twojej organizacji.
- **Diagnozy** potrzeb i problemów w obszarze zarządzania zespołem.
- Przebiegu procesu **rekrutacji** w organizacji i przygotowania się do jej przeprowadzenia.

Mentoring - jeśli chcesz rozwijać narzędzia i kompetencje zarządcze, opierając się na dobrych praktykach i wiedzy z zakresu HR.

Czego może dotyczyć mentoring?

- **Standardów zarządzania** zespołem w organizacji; wprowadzanych zasad i rozwiązań oraz ich codziennego wdrażania.
- Pełnienia roli **osoby odpowiedzialnej za HR** w organizacji.
- **Komunikacji** z zespołem.

Coaching - jeśli potrzebujesz popracować nad indywidualnymi kompetencjami, np. komunikacją czy stylem zarządzania.

Co może obejmować coaching?

- **Wsparcie** osoby będącej w roli liderek w podjęciu decyzji lub rozwiązaniu problemu.
- **Budowanie** na nowo zespołu będącego w procesie zmian.
- **Przeciwdziałanie** brakowi zaangażowania, marazmowi, niechęci do działania.

Jak to wygląda w praktyce?

Zaczynamy od półgodzinnej bezpłatnej konsultacji, w trakcie której uzgadniamy, które obszary są dla Ciebie aktualnie najważniejsze i w jaki sposób możemy nad nimi pracować. Następnie przygotowujemy dla Ciebie ofertę i ustalamy zasady współpracy.

Ile to kosztuje?

Koszty zależą od wielu czynników, ofertę przygotowuję dla Ciebie indywidualnie.

Nie masz pewności, czy będzie Cię na to stać? Po pierwszej, darmowej konsultacji, większość organizacji, które z niej skorzystały, zdecydowało się na podjęcie z nami współpracy!

Gdzie i jak często się spotykamy?

Na spotkania możemy się umawiać na żywo (w Krakowie i okolicach), możemy też pracować online.

Liczba godzin konsultacji będzie zależna od złożoności problemu, a spotkania mentoringowe i coachingowe układamy w serie i planujemy z wyprzedzeniem; odbywają się regularnie, w stałym rytmie.

Zastanawiasz się, dlaczego my?

Bo rozwiązania, które proponujemy innym NGO, przetestowaliśmy na sobie i wiemy, że działają; nie bez powodu Fundacja BIS z powodzeniem realizuje swoją misję już szesnasty rok. Także inne organizacje, które skorzystały z naszego wsparcia, rozwinęły skrzydła i swoje działania realizują z większym rozmachem. Zarazem, uporządkowanie obszarów związanych z HR przyniosło im spokój i swobodę w planowaniu przyszłych kroków.

Z nami nie stracisz czasu na wyjaśnianie, z jakimi problemami się borykasz. Znamy je doskonale, bo także musieliśmy sobie z nimi poradzić. Ba; ciągle mierzymy się z wyzwaniami, jakie stoją przed organizacjami pozarządowymi.

Mówimy Twoim językiem i prawdopodobnie wiemy, jakimi środkami dysponujesz. Zadzwoń, napisz, umów się na spotkanie sprzedażowe – opowiedz nam o sobie i sprawdźmy razem, jak możemy Ci pomóc.

Umów się na spotkanie z Joanną Czarnik – członkinią zarządu Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych, menadżerką społeczną i mentorką.

[KLIKNIJ, BY SIĘ UMÓWIĆ](#)

ZAPRASZAM DO KONTAKTU

Agnieszka Ogrodnik

agnieszka.ogrodnik@bis-krakow.pl

535 879 432

W Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych wspieramy ludzi, którzy działają społecznie. Uczymy, jak zmieniać marzenia w działania. Jesteśmy niezależną organizacją pozarządową, powołana w grudniu 2008 r. Stanowimy zespół ekspertów, doświadczonych w tematyce rozwoju organizacji, ekonomii społecznej, partycypacji i współpracy lokalnej. Chcemy, żeby mieszkańcy w dialogu i współpracy decydowali o sprawach, które ich dotyczą. Zależy nam, aby organizacje pozarządowe, poprzez zaangażowanie ludzi, skutecznie realizowały swoją misję. Aktywnie uczestniczymy w dialogu na rzecz tworzenia lepszego prawa, sprzyjającego aktywności społecznej i obywatelskiej.

www.bis-krakow.pl

UMÓW SIĘ NA SPOTKANIE



Biuro
Inicjatyw
Społecznych



Biuro
Edukacji
i Finansów